
T
ě

s
n

ic
í 

a
 z

a
ji

š
ť

o
v

a
c

í 
p

r
o

d
u

k
t

y

www.retech.com

Vlastnosti: Výhody:
•	100%	silikon

•	Odolnost	teplotám	-50	°C	až	+150	°C

•	Odolává	 pohonným	 hmotám,	 olejům	
a řadě	dalších	chemikálií

•	Vysoká	chemická	odolnost

•	Speciální	aditiva	zaručují	odolnost	proti	
UV	záření

•	Vhodný	pro	vnitřní	i venkovní	použití

SILICON UNI

Objednací kódy:

Profesionální silikonová těsnící a lepící hmota

Aplikace:

SILICON UNI je	profesionální,	univerzálně	použitelná	silikonová	 lepící	a  těsnící	hmota.	Je	vhodný	na	těsnění	a  lepení	
nejrůznějších	 neporézních	 materiálů	 (kovů,	 plastů,	 keramiky,	 skla	 apod.).	 Používá	 se	 pro	 řadu	 strojírenských	 aplikací	
např.	k těsnění	motoru	a převodovky,	přírub,	čerpadel,	ventilových	vík,	olejových	van	apod.	Uplatnění	nachází	rovněž	ve	
stavebnictví	na	lepení,	spojování	a spárování.	Odolává	pohonným	hmotám,	olejům,	většině	rozpouštědel	a řadě	dalších	
chemikálií.	Speciální	aditiva	zaručují	odolnost	proti	UV	záření.	Je	vhodný	jak	pro	vnitřní,	tak	i pro	vnější	použití.

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Silicon Uni - White UNIW Kartuš 315 ml 1 V100001R

Silicon Uni - Transparent UNIT Kartuš 315 ml 1 V100003R

Silicon Uni - Black UNIB Kartuš 315 ml 1 V100005R



T
ě

s
n

ic
í 

a
 z

a
ji

š
ť

o
v

a
c

í 
p

r
o

d
u

k
t

y

Aplikovat	při	teplotách od	+5	°C	do	+40	°C

Hustota 0,97	g/ml

Mrazuodolný do	-15	°C

Přelakovatelný ne

Tepelná	odolnost -50	°C	až	+150	°C

Tvrdost	(SHORE) 18

Prodloužení	do	přetržení 600	%

Technické údaje:

Zdraví a bezpečnost:

Informace	pro	bezpečnou	manipulaci	a	nakládání	s	výrobkem	a	jeho	obalem	jsou	uvedeny	v	bezpečnostním	listě	výrobce.

Návod na použití:

1.	Lepené	plochy	důkladně	očistěte	a	odmastěte	produktem	CLEAN.

2.	Pomocí	ruční	nebo	vzduchové	vytlačovací	pistole	aplikujte	SILICON UNI	v	dostatečném	množství	na	lepené	plochy.

3.	Aplikaci	provádějte	při	teplotě	+5	°C	až	+40	°C.

4.	Lepené	plochy	spojte	a	nechte	zaschnout.

POUZE PrO PrOfESIONáLNí A PrůmySLOVé POUžITí!

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese	odpovědnost	za	náhodné	škody,	ani	za	škody,	způsobené	v důsledku	nesprávného	použití,	nebo	prodeje	výrobku	
jinému	odběrateli.

Adresa firmy:

rETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory	
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com


